



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1328374/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1301256/2020

Vyřizuje/tel.:

Petr Kolátor

236 003 942

Počet stran/příloh: 2/6

Datum:

7.9.2020

Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane 

dne 25.8.2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci:

- 1) zaslání zprávy, jakým způsobem probíhala komunikace mezi Hlavním městem Prahou a městskou částí Praha 4;
- 2) kdo jí v období mezi 24.4.2019 a 25.8.2020 vedl;
- 3) zaslání kopií veškeré korespondence (včetně korespondence e-mailové), která ve věci regulace hazardu na území městské části Praha 4 proběhla mezi zástupci Hlavního města Prahy a městské části Praha 4 v období mezi 24.4.2019 a 25.8.2020 (dále jen „žádost“).

K Vaši žádosti sděluji následující:

Ad 1) Komunikace mezi Hlavním městem Prahou a městskou částí Praha 4 probíhala písemnou a telefonickou formou.

Ad 2) Ve Vámi požadovaném období komunikaci vedli:

za hl. m. Prahu radní hl. m. Prahy pro oblast legislativy, veřejné správy a podpory bydlení a ředitelka odboru daní, poplatků a cen Magistrátu;

za městskou část Praha 4 bývalý starosta městské části Praha 4; 1. místostarosta městské části Praha 4; radní pro bezpečnost, sport a informatiku městské části Praha 4.

Ad 3) V příloze Vám zasílám následující korespondenci mezi Hlavním městem Prahou a městskou částí Praha 4, ve věci regulace hazardu:

1. Žádost radní hl. m. Prahy pro oblast legislativy, veřejné správy a podpory bydlení, č.j. MHMP 736273/2019 ze dne 23.4.2019;
2. Odpověď starosty městské části Praha 4 č.j. OKAS/PŠ/288/19/EK ze dne 24.4.2019, včetně dopisu č.j. OKAS/PŠ/857/18/NEU ze dne 5.12.2018 a usnesení Rady městské části Praha 4 č. INR-8/2018 ze dne 28.11.2018;
3. Žádost radní hl. m. Prahy pro oblast legislativy, veřejné správy a podpory bydlení, č.j. MHMP 125486/2020, S-MHMP 108621/2020, ze dne 22.1.2020;
4. Odpověď radního pro bezpečnost, sport a informatiku městské části Praha 4, č.j. OKAS/JM/03/20/ŠH ze dne 5.2.2020;
5. Návazná odpověď radního pro bezpečnost, sport a informatiku městské části Praha 4, č.j. P4/106054/20/OŠ/fis ze dne 28.2.2020, včetně usnesení Rady městské části Praha 4 č. 4R-135-2020 ze dne 26.2.2020;
6. Žádost ředitelky odboru daní, poplatků a cen Magistrátu, č.j. MHMP 827326/2020, S-MHMP 108621/2020, ze dne 4.6.2020.

S pozdravem

JUDr. Soňa Thuriová

ředitelka odboru daní, poplatků a cen
podepsáno elektronicky

Přílohy:

Dle textu.